
Počet výtisků: 3 výtisk č.:
Počet listů: 1 PřIlohy:

Kupní smlouva uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

l. SMLUVNÍ STRANY

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Česká republika Obchodní firma: Merci, s.r.o.

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: Hviezdoslavova 55b
Zubatého 1, 614 00 Brno 627 00 Brno

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán: RNDr. Libor Reichstädter, CSc.
ředitel Hasičského záchranného sboru jihomoravského kraje jednatel společnosti

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským
soudem v Brně, oddíl C, vložka 6817

Bankovní spojeni: čnb, pobočka Brno Bankovní spojení: ČSOB, pobočka Brno
Číslo účtu: Číslo účtu:
lČ: 70884099 lČ: 46966447
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ46966447

JI. PŘEDMĚT SMLOUVY

Název zboží Měrná Množství Cena za m.j.
jedn.

Muflová pec L 15/12 Industry VC. pňslušenstvI KS 1 51 030,00 Kč

Deska na dno pece LAC 15/12 KS 1 740,00 Kč

Exsikátor automatický, STAR,PMMA 310x525x375mm KS 1 26 800,00 Kč

Teploměr TESTO 175-TI Dataloger KS 1 2 950,00 Kč

Kabel USB přÍstroj-počitač TESTO KS 1 450,00 Kč

ŠD karta 2G, použití do -20°C KS 1 670,00 Kč

Celkem 82 640,00 KČ
DPH 21% 17 354,40 Kč

Dodací lhůta: do 30.11.2016 Cena včetně DPH
Záruční doba: 24 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem
Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem:

99 994,40 Kč

99 994,40 Kč

Místo plnění: HZS Jmk, Zařízeni Tišnov, Cihlářská 1, 66603 Tišnov

Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

Ill. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle prodávající v 1 vyhotoveni a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu
kupujĹcÍho. Splatnost faktury je 21 dni od doručení do sídla kupujĹcÍho. Faktura musí obsahovat veškeré daňové
náležitosti.

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodrženi terminu splněni předmětu plněni ze strany prodávajícího se sjednává smluvní pokuta ve
výši 0,05% z ceny vC. DPH předmětu plněni za každý, byt' i započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu
plněni; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody.
2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za
každý, byt' i započatý, den prodlení.
3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany tím potvrzuji, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
zákonem č. 89/2012 Sb., v platném znění (dále jen "občanský zákoník"). Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě
smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo vést ke vzniku rozporů.

2 1 -06- 2016V Brně, V

ľ'áERCI, s.r.o.®
· Obchodní odděkní

Merci, s.r.o.
Hviezdodavova $5b, 627 00 Brno

DIC: 824G%6447



Nercilaboratoř jak má být

Cenová nabídka:

Strana: 1/2

Číslo zakázky: 7

MERCI, s.r.o.

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina IČ 46966447

DIČ CZ46966447

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C., vložce 6817, 27.07.1992

Fakturační adresa:

Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje - škoIící sředisl

Číslo poptávky odběratele: VR přistroje

Vytvořeno: 08.06.2016

Datum tisku: 10.06.2016 Platnost do: 30.09.2016

Dodací adresa:

Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje - škohci
sředisko Tišnov

Cihlářská 1

66603 Tišnov
Cihlářská 1

66603 Tišnov

lČ' 70884099

DIČ: CZ70884099 DIČ: CZ70884099

Vaši nabídku zpracovává:

odpovědný obchodník:

Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout nás|edljjÍcÍ položky:

Kontakt :

Kontakt :

Pozice Název zařazení
Objednací číslo

Název položky Typ Rozměr
č.ř,

Množství MJ Sazba
DPH

Základní
cena/Mj

Cena/Mj Celkem bez
DPH

1 Z1212000610686 45Qx505/600 1,000 ks 21 51 030,00 51 030,00 51 030,00
Pec laboratorní L 15/12 regulátor Industry LAC

termín dodáni dle smlouvy, doprava ZDARMA
záruka 24 měsíců

q q

2 1,000 ks 21 740,00 740,00 740,00

Deska na dno pece LAC 15/12

termín dodání dle smlouvy, doprava ZDARMA
záruka 24 měsíců

Kf~~ p

, Z1335100187707 1,000 ks 21 26 800,00 26 800,00 26 800,00
Exsikátor automatický, STAR,PMMA 310x525x375mm

termín dodáni dle smlouvy, doprava ZDARMA
záruka 24 měsíců

4 Z1105721751 53x89/27 . 1,000 ks 21 2 950,00 2 950,00 2 950,00
TeploměrTESTO 175-TI Dataloger

termín dodání dle smlouvy, doprava ZDARMA
záruka 24 měsíců

~'m

S Z1104490047 53x149/27 1,000 ks 21 450,00 450,00 450,00
Kabel USB přistroj-počítač TESTO

termín dodáni dle smlouvy, doprava ZDARMA
záruka 24 měsíců

6
1,000 ks 21 670,00 670,00 670,00

0554 8803 - ŠD karta 2G, použiti do -20°C

termín dodáni dle smlouvy, doprava ZDARMA
záruka 24 měsíců

Oblastní merci Ostrava
kanceláře: Kollárova 18

709 00 OSTRAVA

MERCI Plzeň

Thámova 4
301 95 PLZEŇ

MERCI Praha

Benešovská 88
285 06 SÁZAVA

MERCI Ústí n./L.

Drážd'anská 520/46
400 07 ÚSTÍ NAD LABEM <" ">



ŠMERCI
laboratoř jak má být

Strana: 2/2

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Pozice Název zařazeni
Objednací číslo

Název položky Typ Rozměr
č.ř.

Množství MJ Sazba
DPH

Základní
cena/Mj

Cena/Mj Celkem bez
DPH

Součet za nezařazené položky Cena celkem bez DPH: 82 640,00 KČ Cena celkem s DPH: 99 994,40 KČ

celkový součet za celou sestavu
Celkem bez DPH:

DPH:

Celkem včetně DPH:

82 640,00 Kč

17 354,40 KČ

99 994,40 Kč

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky.
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky.
Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCL s.r.o. -

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci

Oblastní merci Ostrava
kanceláře: Kollárova 18

709 00 OSTRAVA
tel.' 596 624 633
e-mad: m erci.ostrava@merci.cz

MERCI Plzeň

Thámova 4 '
301 95 PLZEŇ

tel,: 377 321 716
e-m ail: merci.plzen@merci,cz

MERCI Praha
Benešovská 88
285 06 SÁZAVA

tel.: 327 320 130
e-m ail: merci.praha@merci.cz

MERCI Ústi n./L.

Drážďanská 520/46
400 07 ÚSTÍ NAD LABEM

tel.: 475 501 138
e-mail: merci.ul@mcrči cz


